                              МАТЕМАТИКА ЗА  VI  ОДДЕЛЕНИЕ  
 
                                      Драги ученици и родители   
Подолу Ви се зададени дневните задолженија за престојната работна недела од 13.4.2020 до 15.4.2020
За секој ден имате работни обврски по предметот математика.Не работете се во еден ден така нема да ја постигнеме целта. 
Откако ке завршите со изработувањето на дневните обврски по предметот математика  да ми испратите слики од  вашата училишна тетратка САМО за  тековниот ден   на  следниот меил:
violetarizovska@gmail.com
најдоцна до 16 часот  за да можам да ви одговорам истиот ден.
Работете во училишната тетратка исто како да сте на час/наслов, дата цели... доколку не се бара поинаку.

ЛЕКЦИИТЕ И ЗАДАЧИТЕ СЕКОГАШ ЧИТАЈ  ГИ  ОД  ПОЧЕТОК ДО КРАЈ, ДОКОЛКУ НЕ ТИ Е ЈАСНО ПРОЧИТАЈ УШТЕ НЕКОЛКУ ПАТИ


СЛУШАЈ  ГИ РОДИТЕЛИТЕ ,НЕ ИЗЛЕГУВАЈТЕ НАДВОР   ,МИЈ РАЦЕ








                      Работни задачи за ПОНЕДЕЛНИК   13.4.2020       
1.Отвори  ја училишната тетратка  и потсети се како се прошируваа дропки и како се претвараше  децимален број во дропка и обратно.
Откако се потсети запиши наслов:Проценти,дропки и децимални броеви
Цели:
Треба да:
-претворам дропка  во децимален број и процент
-претворам децимален број во дропка и процент
-претворам процент во дропка и децимален број.
2.Отвори го учебникот на стр.126 и прочитај ја лекцијата(жолтиот дел) ,и потоа запиши ги задачите од истиот.
[bookmark: _GoBack]Откако го направи тоа ке ја изработиш зад 1/а,б,в   но  процентите ке ги претвориш и во децимален број.


И ДЕНЕС СЕДИ ДОМА ,МИЈ РАЦЕ
 И  ЧИТАЈ  ГИ  ЛЕКЦИИТЕ  И  ЗАДАЧИТЕ  ОД  ПОЧЕТОК  ДО  КРАЈ







                          Работни задачи за   ВТОРНИК   14.4.2020       
1.Отвори  ја училишната тетратка и потсети се на лекцијата што ја работеше вчера.
Откако ке се потсетиш напиши наслов :Претворање проценти во дропки и децимални броеви
Цели:
Треба да:
-претворам дропка  во децимален број и процент
-претворам децимален број во дропка и процент
-претворам процент во дропка и децимален број.
2.Отвори го учебникот на страна 127 .
Потруди се да ги изработиш следните задачи 
Зад.1/а,б  (прво запиши  ги дропките со именител 100)
Зад.2./а,б  (прво запиши ги процентите како дропка , а потоа како децимален број)
Зад.3/а,б.(прво запиши ги децималните броеви како дропка ,а потоа како процент)


СЕКОГАШ   СЛУШАЈ  ГИ   РОДИТЕЛИТЕ   






                      Работни задачи за   СРЕДА   15.4.2020
1.Отвори  ја училишната тетратка и потсети се што работеше во понеделникот и вторникот. Откако ке се потсетиш напиши наслов : Вежби Претворање проценти во дропки и децимални броеви
Цели:
Треба да:
-претворам дропка  во децимален број и процент
-претворам децимален број во дропка и процент
-претворам процент во дропка и децимален број.
2.Отвори го учебникот на стр.127 и  потруди се да ги изработиш следните задачи
Зад1/в,г     ,зад2/в,г      и   зад3/в,г.

 НА СИТЕ  УЧЕНИЦИ  И  РОДИТЕЛИ   ОД  ПРАВОСЛАВНА 
ВЕРОИСПОВЕД  ИМ  ГИ ЧЕСТИТАМ   ВЕЛИГДЕНСКИТЕ  ПРАЗНИЦИ  
 НА СИТЕ ОСТАНАТИ ИМ ПОСАКУВАМ УБАВ ВИКЕНД
                          ДА СТЕ МИ ЖИВИ И ЗДРАВИ
